
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ГЛ АВ Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

от
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 30 января 2017 года №  59 

«О распределении субсидий из краевого бюджета»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Ф е д е р а ц и и ,  законами Краснодарского края от 15 июля 2005 года №  918-КЗ 
«О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», от 19 декабря 
2036 года №  3515-K3 «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов», постановлениями главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 12 октября 2015 года №  967 «Об утверждении 
государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно- 
коммунального хозяйства», от 20 сентября 2016 года №  732 «Об утверждении 
Перечня расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского 
края, возникающих при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления но вопросам местного значения, в целях софинансирования 
которых предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов», от 21 марта 2014 года № 196 
«Об утверждении Порядков предоставления субсидий из краевого бюджета 
местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на 
софинансирование расходных обязательств муниципальных образований 
Краснодарского края по организации водоснабжения населения и 
водоотведения» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 30 января 2017 года № 59 «О распределении субсидий 
из краевого бюджета» следующие изменения;

1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, законами Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ 
«О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», от 19 декабря 
2016 года № 3515-K3 «О краевом бюджете на 203 7 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов», постановлениями главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 12 октября 2015 года №  967 «Об утверждении 
государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищ но­



2

коммунального хозяйства», от 20 сентября 2016 года № 732 «Об утверждении 
Перечня расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского 
края, возникающих при выполнении полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования 
которых предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов», от 21 марта 2014 года № 196 
«Об утверждении Порядков предоставления субсидий из краевого бюджета 
местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на 
софинансирование расходных обязательств муниципальных образований 
Краснодарского края по организации водоснабжения населения и 
водоотведения» п о с т а н о в л я  ю:»;

2) в приложении № 1:
дополнить пунктами 4 - 7  следующего содержания:

4 Белореченское городское поселение 
Белореченского района

4211,5

5 Кеслеровское сельское поселение 
Крымского района

5161,6

6 Бриньковское сельское поселение 
Приморско-Ахтарского района

13859,5

7 Усть-Лабинское городское поселение 
Усть-Лабинского района

15532,0

в позиции «Итого» цифры «70753,5» заменить цифрами «109518,1».
2. Департаменту информационной политики Краснодарского края 

(Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава администрации (губерна 
Краснодарского края

ЯОКУМО*

В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru

